cronotabella

SIENA - SIENA

sabato 6 marzo 2021

Distanze Orario di passaggio
Quota Localita Note par- per- |da per- km/h
ziali | corse |correre| 37 | 39 | 41
PROVINCIA DI SIENA

346 SIENA 1 Villaggio Partenza 2.7 11.40 11.40 11.40
E 240 SIENA T kmO-ss.73 0.0 0.0 184.0 1145 11.45 11.45
238 Svinc. Siena Ovest T ss.73 0.4 04 1836 1146 1146 11.46
220 Volte Basse ~ sp.37 5.8 6.2 1778 1154 1154 11.53
252 Sovicille 1 sp.37 - sp.73bis 4.4 10.6 1734 12,01 12.00 12.00
203 Rosia “ sp.99 4.4 15.0 169.0 12.07 12.06 12.06
197 Settore 1 < Vidritta 2.6 17.6 166.4 1211 1210 12.09
184 Fine Sett. 1 T 2.1 19.7 1643 1214 1213 12.12
248  San Rocco a Pilli — v.Grossetana 3.3 23.0 161.0 1220 1218 12.17
218 Settore 2 < sp.23/c 2.0 25.0 159.0 1223 1221 1219
364 Grotti <1 Fine Sett. 2 5.8 30.8 153.2 12.34 1232 1229
286 Ville di Corsano — sp.23 1.6 324 1516 1236 1234 1231
233 Radi - Sett. 3 — sp.34/b 4.5 36.9 147.1 12.43 1240 12.37
281 Lupompesi < Fine sett. 3 4.4 41.3 1427 1250 1247 1244
296 Vescovado 1 sp.34/c 1.4 42.7 1413 1252 1249 12.46
207 Settore n.4 <1 inizio - 5.5 km 4.9 47.6 1364 13.00 1256 1252
143 Bv. per Buonconvento <1 Fine Sett. 4 -sp.34 5.5 53.1 1309 13.08 13.03 13.00
_ 142 Buonconvento — V.Alighieri-sr.2 17 54.8 129.2 13.10 13.06 13.02
Q\ 143 P.L. T sr2 0.8 55.6 1284 13.11 13.07 13.03
143 Bv. per Montalcino — sp. del Brunello 1.2 56.8 127.2 1313 13.09 13.05
462 Montalcino < rot. sp.14 9.4 66.2 117.8 1331 13.26 13.21
249 Innesto ss.2 "Cassia" ~ sr.2 5.7 719 1121 1339 1334 13.28
259 Torrenieri ~ sp.137 18 73.7 1103 1342 1336 1331
331 Settore n.5 <1 inizio 1.9 75.8 108.2 13.48 1342 13.36
389 Cosona T 5.0 80.8 103.2 13,57 1350 13.44
395 Lucignano d'Asso T 5.0 85.8 982 1405 1358 1351
260 Inn. sp.14 — Sett.5 - fine 19 87.7 96.3 14.08 1401 1354
265 Settore n.6 <1 inizio -sp.75 1.0 88.7 953 1410 1402 1355
270 Pieve a Salti T 75 96.2 87.8 1423 1414 14.07
171 Sett. n. 6 - fine T 0.5 96.7 87.3 1423 1415 14.08
7& 146 P.L. 1 2.1 98.8 85.2 1427 1418 14.10
146 Buonconvento “a sr.2 0.1 989 851 1427 1418 1411
7& 146 P.L. T sr2 0.9 99.8 842 1428 1419 1412
148 Ponte d'Arbia T sr2 28 102.6 814 1432 1424 1416

O Area Verde/Green zone: km 103 T
159 Lucignano d'Arbia T sr2 5.7 108.3 75.7 1442 1432 14.24
165 Monteroni d'Arbia ~ sp.12 3.0 1113 727 1446 1437 14.28
166 Settore n.7 < v.d.S.Martino 0.4 1117 72.3 1447 1437 14.29
281  San Martino in Grania 1 str. di San Martino 54 1171 66.9 1456 14.46 14.37
338 Bv. per Asciano — Settore n.7-fine-ss.438 41 1212 628 15.03 1453 14.43
173 Settore n.8 <1 _Asciano-sp.8 88 130.0 540 1516 1505 14.55
303  Monte Sante Marie T sp.8 6.2 1362 478 1526 1515 15.05
328  Torre a Castello <1 Sett. 8 - fine 53 1415 425 1536 1524 15.13
302  Croce di Carnesecca 1 sp.8 15 143.0 410 1538 1526 15.15
345 Castelnuovo Berardenga <1 v.d.Vigna-sp.62 45 1475 36,5 1545 1533 1521
278 Bv. di Guistrigona 1 sp.62 23 1498 342 1548 1536 15.24
260 San Piero < sp.lll/a 59 1557 28.3 15,57 1543 1532
230 Monteaperti [nd 3.6 159.3 247 16.02 15.48 15.36
198 Settore n.9 T inizio 0.7 160.0 24.0 16.03 1549 1537
251 Sett. n.9-fine T 0.8 160.8 232 16.05 15,52 15.39
247 Vico d'Arbia 1 Str. Pieve a Bozzone 04 1612 22.8 16.06 15,52 15.40
203 Settore n. 10  _inizio-str. Colle Pinzuto 3.4 1646 194 16.11 15,57 1544
304 Colle Pinzuto < Sett.10-fine 24 167.0 17.0 16.19 16.04 1551
272 Monteliscai < sp.408 14 1684 156 16.21 16.06 15.53
305  Settore n.11 r inizio-str.d.Tolfe 26 1710 13.0 16.25 16.10 15.56
321 Le Tolfe T sett.n.11 - fine 11 1721 119 16.26 16.11 15.58
338 Siena ~ v.Berlinguer-v.A.Moro 26 1747 9.3 1630 16.15 16.02
291 Sovr. Ferrovia — v.Sclavo-v.Fiorentina-s.Cappuccini 27 1774 6.6 16.34 16.19 16.05
318 SIENA 1 Piazza del Campo 6.6 184.0 0.0 16.44 16.29 16.14

NOTE:

LabazzettadelloSport | RCSor
STRADE BIANCHE ME
km 184

Q Area Verde/Green zone: km 103
@\ Passaggio a Livello/Level Crossing: km 55.6 - 98.8 - 99.8

Settori sterrati:

dal km 17.6 al km 19.7 - lungh. 2.1 km
dal km 25 al km 30.8 - lungh. 5.8 km
dal km 36.9 al km 41.3 - lungh. 4.4 km
dal km 47.6 al km 53.1 - lungh. 5.5 km
dal km 75.8 al km 87.7 - lungh. 11.9 km
dal km 88.7 al km 96.7 - lungh. 8.0 km
dal km 111.7 al km 121.2 - lungh. 9.5 km
dal km 130 al km 141.5 - lungh. 11.5km
dal km 160 al km 160.8 - lungh. 0.8 km
10. dal km 164.6 al km 167 - lungh. 2.4 km
11. dal km 171 al km 172.1 - lungh. 1.1km
Totale settori sterrati: 63.0 km
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